
UCHWAŁA NR LX/434/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wspólną realizację przez Gminę Gryfino i Skarb Państwa Państwowe 
Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe zadania inwestycyjnego pod nazwą "Przebudowa drogi 
gminnej nr 410031Z od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 121 do miejscowości Steklinko na 

odcinku o długości 1,4 km" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 oraz w zw. z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację wspólnego przedsięwzięcia publicznego pod nazwą 
"Przebudowa drógi gminnej nr 410031Z od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 121 od miejscowości 
Steklinko na odcinku o długości 1,4 km" Gminy Gryfino z Państwowym Gospodarstawem Leśnym Lasy 
Państwowe. 

§ 2. Szczegółowe zasady realizacji zadania, o którym mowa w § 1, będzie określać umowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

 

Id: 003933F7-71BA-4D46-93CA-CB05DAC97C1F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wspólna realizacja zadania inwestycyjnego, o którym mowa w uchwale, przyczyni się do 

poprawy stanu infrastruktury drogowej w Gminie. Obecnie jest to droga gruntowa, 

nieutwardzona, w złym stanie technicznym. Przedmiotem inwestycji jest poprawa dojazdu do 

Steklinka przez zmianę nawierzchni jezdni i istniejących zjazdów. Droga stanowi jedyne 

połączenie komunikacyjne łączące miejscowość z instytucjami użyteczności publicznej. W celu 

realizacji zadania został złożony wniosek o dofinansowanie do PGL Lasy Państwowe. Zgodnie 

z decyzją nr 108 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 28.09.2022 r. wniosek Gminy 

Gryfino został wpisany na listę wniosków przyjętych do realizacji w 2022 r.  Warunkiem 

przekazania pomocy finansowej od PGL Lasy Państwowe jest wyrażenie zgody na realizację 

wspólnego przedsięwzięcia przez Radę Miejską w Gryfinie.  

Podjęcie uchwały stanowić będzie podstawę do zawarcia umowy z SP PGL Lasy 

Państwowe o udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Gryfino na realizację zadania 

pn. "Przebudowa drogi gminnej nr 410031Z od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 121 do 

miejscowości Steklno na odcinku o długości 1,4 km." 

 

Sporzadził: 

Mariusz Andrusewicz 

Id: 003933F7-71BA-4D46-93CA-CB05DAC97C1F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



